ПРОТОКОЛ № 1/4
СОВМЕСТНОГО ЗАСЕДАНИЯ   ПРАВЛЕНИЯ СНТ «ЗВЕЗДОЧКА» ПЕТУШИНСКОГ РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ И РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
«__16_»___июня____2024
По вопросу вынесения проекта нового Устава от  16 июня 2024г. на общее собрание собственников участков СНТ «Звездочка» после опубликования его в средствах информации СНТ «Звездочка» 14.05.2024г.; внесения дополнений и поправок полученных от собственников участков.  Назначение даты Общего собрания СНТ «Звездочка». Присутствовали:
1)Казакова Людмила Владимировна
2)Копченов Павел  Николаевич
3)Падалко Станислав Григорьевич
4) Рыжов Евгений Владимирович
5)Светличная Анна Владимировна
6)Шубина Ирина Федоровна
Кворум имеется.
Повестка дня: опубликования проекта нового Устава в информационных каналах СНТ «Звездочка». Назначение даты общего собрания.
Голосовали: повестку дня утвердить: за _6_,  против_нет,  воздержались__нет__
Решение:
1. Проект Устава согласован Правлением СНТ «Звездочка» и рабочей группой по разработке нового Устава СНТ «Звездочка».
Особое мнение:
1.1.По  п.10.15 Казакова Л.В - член Правления и член рабочей группы : взнос на фонд чрезвычайных ситуаций (ФЧС) может пополняться только за счет целевых взносов без создания каких-либо фондов в соответствии с 217-ФЗ от 29.07.2017 г.
1.2.По п.10.18 Рыжов Е.В.- член рабочей группы: данный пункт не соответствует Законодательству РФ.
Суть прений по указанным вопросам указано в Протоколе рабочей группы №1/3 от 14.05.2024. Протокол опубликован.
2. Назначить общее собрание собственников СНТ «Звездочка» на 13.07.2024г. Голосование пройдет за весь проект Устава в целом.
3. В вопросы общего собрания от 13.07.2024г. включить вопросы по сбору целевых взносов на выполнение кадастровых работ и продление лицензии.
Подписи:
1)Казакова Людмила Владимировна
2)Копченов Павел  Николаевич
3)Падалко Станислав Григорьевич
4) Рыжов Евгений Владимирович
5)Светличная Анна Владимировна
6)Шубина Ирина Федоровна